
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«26» сентября 2014 г. №52 

с. Усть-Муравлянка 

О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации 

Скорицкого сельского поселения от 

30.03.2012 г.  №14 «Об утверждении 

перечней муниципальных услуг, 

предоставляемых администрацией 

Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района» 

 

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов 

администрации Скорицкого  сельского поселения Репьевского 

муниципального района в соответствие действующему законодательству 

администрация Скорицкого сельского поселения Репьевского 

муниципального района Воронежской области  п ос т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Скорицкого сельского 

поселения от 30.03.2012 г.  №14 «Об утверждении перечней муниципальных 

услуг, предоставляемых администрацией Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района» (далее постановление) внести 

следующие изменения: 

1.1 Пункт 15 перечня, утвержденного постановлением изложить в 

следующей редакции:  

«15. Выдача разрешений на право организации розничного рынка». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

Глава сельского поселения  Н.А.Мельников 

 

 



 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

